2
3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……..…….. № ……….…….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска

от 30.04.2020 № 212-па
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством и уточнением источников финансирования мероприятий, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 30.04.2020 № 212-па «О проведении и финансировании мероприятий, связанных с предотвращением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2 дополнить словами «определив Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска уполномоченным органом на сопровождение и контроль за исполнением муниципального контракта с уведомлением Северодвинского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области по согласованию.».
1.2. В подпункте 4.1 дату «12.05.2020» заменить на «25.05.2020».

1.3. В подпункте 4.2 слова «в срок до 15.05.2020 подготовить, согласовать и представить на утверждение Главе Северодвинска проект постановления Администрации Северодвинска о перераспределении бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение заключительной дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах в очагах новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» заменить словами «в срок до 27.05.2020 подготовить, согласовать и представить на утверждение Главе Северодвинска проект распоряжения Главы Северодвинска о выделении средств из резервного фонда Администрации Северодвинска на финансовое обеспечение заключительной дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах в очагах новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Ступакова Светлана Михайловна
58-21-98